
CLASSEMENT DE L'ETE N°5
GOLF COUNTRY CLUB DE PALMOLA - 24.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POEYDOMENGE, Herve TOULOUSE 3,9 34 34

2 --- COLSON, Frédéric PALMOLA 1,4 34 34

3 --- CALLE, Dominique PALMOLA 5,0 32 32

4 --- PREVOST, Franck SALIES DU SALAT 5,1 29 29

5 --- COUTURIER, Damien UGOLF FIAC 9,2 28 28

6 --- MILLOT, Arthur PALMOLA 5,4 28 28

7 --- MACABIES, Florian PALMOLA 9,2 28 28

8 --- MECCA, Antoine PALMOLA 6,1 27 27

9 --- MARCOS, Jose Luis PALMOLA 8,6 25 25

10 --- DUPOUX, Didier CREDIT AGR TOUL 16,8 25 25

11 --- BUCHAUD, Daniel PALMOLA 13,4 25 25

12 --- CHAMBRE, Jacques PALMOLA 13,8 24 24

13 --- PASSERINI, Philippe PALMOLA 6,6 24 24

14 --- DEWITTE, Rudy PALMOLA 11,3 21 21

15 --- DAVID, Alain PALMOLA 12,7 19 19

16 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 14,0 19 19

17 --- CORNUAUD, Frédérik PALMOLA 9,1 18 18

18 --- SANCHEZ, Gérard PALMOLA 15,2 17 17

19 --- BACQUIE, Patrick PALMOLA 9,3 16 16

20 --- NICLOT, Benoît PALMOLA 15,4 16 16

21 --- CHATELIER, Phillip PALMOLA 11,3 15 15

22 --- BENNETT, Peter AIRBUS 18,3 15 15

23 --- GAY, Benoit PALMOLA 17,1 14 14

24 --- CLAUSEN, Serge PALMOLA 18,0 13 13

25 --- GABALDA, Paolo PALMOLA 27,4 13 13

26 --- HENRY, Jean-Luc PALMOLA 20,7 12 12

27 --- MORIN, Laurent PALMOLA 27,0 10 10

28 --- KHAIRALLAH, Khaled PALMOLA 26,8 9 9
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29 --- MENU, François PALMOLA 22,7 8 8

30 --- PERIQUET, Jonathan PALMOLA 29,6 6 6

31 --- GASTECEAU, Jacky PALMOLA 28,7 3 3

32 --- RUQUET, Yvan PALMOLA 4,0 FOR FOR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUPOUX, Didier CREDIT AGR TOUL 16,8 45 45

2 --- GABALDA, Paolo PALMOLA 27,4 42 42

3 --- CHAMBRE, Jacques PALMOLA 13,8 40 40

4 --- COUTURIER, Damien UGOLF FIAC 9,2 39 39

5 --- BUCHAUD, Daniel PALMOLA 13,4 39 39

6 --- CALLE, Dominique PALMOLA 5,0 38 38

7 --- MORIN, Laurent PALMOLA 27,0 38 38

8 --- POEYDOMENGE, Herve TOULOUSE 3,9 38 38

9 --- MACABIES, Florian PALMOLA 9,2 38 38

10 --- PREVOST, Franck SALIES DU SALAT 5,1 35 35

11 --- COLSON, Frédéric PALMOLA 1,4 35 35

12 --- MECCA, Antoine PALMOLA 6,1 34 34

13 --- DEWITTE, Rudy PALMOLA 11,3 34 34

14 --- SANCHEZ, Gérard PALMOLA 15,2 34 34

15 --- DAVID, Alain PALMOLA 12,7 33 33

16 --- MARCOS, Jose Luis PALMOLA 8,6 33 33

17 --- KHAIRALLAH, Khaled PALMOLA 26,8 33 33

18 --- HENRY, Jean-Luc PALMOLA 20,7 33 33

19 --- MILLOT, Arthur PALMOLA 5,4 33 33

20 --- BENNETT, Peter AIRBUS 18,3 33 33

21 --- NICLOT, Benoît PALMOLA 15,4 33 33

22 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 14,0 32 32

23 --- PASSERINI, Philippe PALMOLA 6,6 32 32

24 --- GAY, Benoit PALMOLA 17,1 31 31

25 --- GASTECEAU, Jacky PALMOLA 28,7 30 30

26 --- MENU, François PALMOLA 22,7 30 30

27 --- PERIQUET, Jonathan PALMOLA 29,6 29 29

28 --- CLAUSEN, Serge PALMOLA 18,0 29 29

29 --- CORNUAUD, Frédérik PALMOLA 9,1 28 28

30 --- BACQUIE, Patrick PALMOLA 9,3 27 27

31 --- CHATELIER, Phillip PALMOLA 11,3 27 27
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32 --- RUQUET, Yvan PALMOLA 4,0 FOR FOR
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Total :  64 joueurs


